
 

 

Официальная правовая информация 

Информационно-поисковая система "ЭТАЛОН", 16.11.2023 

Национальный центр правовой информации Республики Беларусь 

 

ПАСТАНОВА МІНІСТЭРСТВА КУЛЬТУРЫ РЭСПУБЛІКІ БЕЛАРУСЬ 

18 лістапада 2016 г. № 51 

Аб прызнанні страціўшымі сілу пастаноў Міністэрства 

культуры Рэспублікі Беларусь ад 31 кастрычніка 2014 г. 

№ 55 і ад 31 кастрычніка 2014 г. № 57 

На падставе пункта 9 Палажэння аб Міністэрстве культуры Рэспублікі Беларусь, 

зацверджанага пастановай Савета Міністраў Рэспублікі Беларусь ад 30 кастрычніка 2001 г. 

№ 1558 «Вопросы Министерства культуры Республики Беларусь», Міністэрства культуры 

Рэспублікі Беларусь ПАСТАНАЎЛЯЕ: 

1. Прызнаць страціўшымі сілу: 

пастанову Міністэрства культуры Рэспублікі Беларусь ад 31 кастрычніка 2014 г. № 55 

«Аб зацвярджэнні Інструкцыі аб парадку вядзення Дзяржаўнага рэестра кніжных помнікаў 

Рэспублікі Беларусь» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 

12.11.2014, 8/29255); 

пастанову Міністэрства культуры Рэспублікі Беларусь ад 31 кастрычніка 2014 г. № 57 

«Аб зацвярджэнні Інструкцыі аб парадку арганізацыі і функцыянавання нацыянальнай сістэмы 

міжбібліятэчнага абанемента» (Национальный правовой Интернет-портал Республики 

Беларусь, 13.11.2014, 8/29256). 

2. Дадзеная пастанова ўступае ў сілу з 3 лютага 2017 г. 

  
Міністр Б.У.Святлоў 

  

 


